

Položkový rozpočet

Zakázka: **MODERNIZACE 2.NP a 3.NP NEMOCNICE TIŠNOV**
D.1.4.e ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	140 083,50
PSV	1 343 193,27
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 1 483 276,77 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

22.09.2023

Datum

Popis:

Stavba:	MODERNIZACE 2.NP a 3.NP NEMOCNICE TIŠNOV	List č.2
Rozpočet:	D.1.4.e ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	14 286,00	1,78760
97	Prorážení otvorů	HSV	85 797,50	0,02450
713	Izolace tepelné	PSV	15 977,00	0,00050
721	Vnitřní kanalizace	PSV	364 538,25	0,45689
722	Vnitřní vodovod	PSV	444 555,40	0,39874
725	Zařizovací předměty	PSV	516 052,62	0,59122
784	Malby	PSV	2 070,00	0,00820
0	Ostatní	HSV	40 000,00	0,00000
999	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	0,00000
Celkem:			1 483 276,77	3,26765

Stavba:	MODERNIZACE 2.NP a 3.NP NEMOCNICE TIŠNOV	List č.3
Rozpočet:	D.1.4.e ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ	
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				14 286,00
1	612 45-1121.R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	20,00000	385,00	7 700,00
2	612 45-1111.R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená	m2	20,00000	286,50	5 730,00
3	612 42-1121.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - hladkých	m2	20,00000	42,80	856,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				85 797,50
4	970 04-1160.R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm	m	11,00000	3 640,00	40 040,00
5	974 03-1164.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	50,00000	290,00	14 500,00
6	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,00000	271,50	1 357,50
7	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	500,00000	25,00	12 500,00
8	979 10-0011.RAB	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, svislá doprava z 2.NP ručním nošením	t	10,00000	1 740,00	17 400,00
Díl: 713		Izolace tepelné				15 977,00
9	713 57-1111.RT2	Požární ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost EI 90, D 50 mm	kus	1,00000	1 115,00	1 115,00
10	713 57-1115.R00	Požární ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost EI 90, D 110 mm	kus	6,00000	1 608,00	9 648,00
11	713 57-1116.R00	Požární ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost EI 90, D 125 mm	kus	3,00000	1 738,00	5 214,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				364 538,25
12	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	12,00000	88,50	1 062,00
13	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	7,00000	98,10	686,70
14	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	10,00000	146,00	1 460,00
15	721 29-0123.R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	310,00000	33,30	10 323,00
16	721 17-6102.R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	5,00000	294,50	1 472,50
17	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	30,00000	329,50	9 885,00
18	721 17-6114.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	10,00000	753,00	7 530,00
19	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	20,00000	858,00	17 160,00
20	721 17-6116.R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm	m	30,00000	1 343,00	40 290,00
21	721 17-7803.R00	Potrubí kanalizační odhlučňené, D 50 x 1,8 mm	m	10,00000	395,00	3 950,00
22	721 17-7816.R00	Potrubí kanalizační odhlučňené, D 110 x 3,4 mm	m	65,00000	1 153,00	74 945,00
23	721 17-7817.R00	Potrubí kanalizační odhlučňené, D 125 x 3,9 mm	m	70,00000	1 658,00	116 060,00
24	721 17-7827.R00	Čisticí kus pro potrubí svislé, D 125 mm	kus	3,00000	1 254,00	3 762,00
25	721-PC	Potrubí PPR PN16 D32x4,4+izolace 6mm+mont., (kondenzát)	m	70,00000	215,00	15 050,00
26	551-62537.AR	Hlavice větrací střešní DN 110 - souprava, +mont.	kus	3,00000	800,00	2 400,00
27	721-PC	Větrací hlavice instalační šachty, univerzální, DN125+mont.	kus	2,00000	2 135,00	4 270,00
28	551-623505R	Sífon podomítkový ke klimatizačním jednotkám, DN 32, 100 x 100 mm	kus	7,00000	1 085,00	7 595,00
29	283-49014R	Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm	kus	3,00000	221,00	663,00
30	722 18-1214.RY1	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 60 mm	m	5,00000	178,00	890,00
31	722 18-1214.RZ4	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 134 mm	m	35,00000	371,00	12 985,00
32	721 14-0802.R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	100,00000	184,00	18 400,00
33	721 29-0822.R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m	t	1,50000	2 450,00	3 675,00
34	721-PC	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, přechod z plastových trub na litinu, DN125mm	kus	3,00000	785,00	2 355,00
35	998 72-1202.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	3 567,00000	2,15	7 669,05

Stavba:	MODERNIZACE 2.NP a 3.NP NEMOCNICE TIŠNOV	List č.4
Rozpočet:	D.1.4.e ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ	
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 722	Vnitřní vodovod				444 555,40
36	722 19-0401.R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	ks	50,00000	255,50	12 775,00
37	722 28-0109.R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65	m	410,00000	31,10	12 751,00
38	722 29-0234.R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	410,00000	37,00	15 170,00
39	722 18-1221.RT7 Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	130,00000	82,10	10 673,00
40	722 18-1221.RT9 Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	40,00000	85,50	3 420,00
41	722 18-1212.RV9 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	20,00000	113,00	2 260,00
42	722 18-1224.RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	105,00000	144,50	15 172,50
43	722 18-1224.RT9 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	15,00000	155,50	2 332,50
44	722-PC Izolace návleková, tl.30mm, d35	m	60,00000	270,00	16 200,00
45	722-PC Izolace návleková, tl.30mm, d42	m	20,00000	288,00	5 760,00
46	722-PC Izolace návleková , tl.40mm, d42	m	20,00000	345,00	6 900,00
47	722 18-2001.RT1 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj, samolepicí spoj nebo rychlouzávěr	m	310,00000	42,40	13 144,00
48	722 18-2004.RT1 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj, samolepicí spoj nebo rychlouzávěr	m	100,00000	59,00	5 900,00
49	722 17-8711.R00 Potrubí vícevrstvé vodovodní,polyfuzně svařené, D 20 x 2,8 mm	m	250,00000	314,00	78 500,00
50	722 17-8712.R00 Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 25 x 3,5 mm	m	90,00000	381,50	34 335,00
51	722 17-8713.R00 Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 32 x 4,4 mm	m	30,00000	510,00	15 300,00
52	722 17-8714.R00 Potrubí vícevrstvé vodovodní,polyfuzně svařené, D 40 x 5,5 mm	m	40,00000	786,00	31 440,00
53	722 17-6112.R00 Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 20 mm	m	250,00000	212,50	53 125,00
54	722 17-6113.R00 Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 25 mm	m	90,00000	231,50	20 835,00
55	722 17-6114.R00 Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 32 mm	m	30,00000	274,00	8 220,00
56	722 17-6115.R00 Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 40 mm	m	40,00000	314,50	12 580,00
57	722-PC Zavěšení a ukotvení potrubí včetně táhel, a kotevnic systémů	m	40,00000	285,00	11 400,00
58	722-PC Žlab nosný pozinkovaný	m	120,00000	172,00	20 640,00
59	722-PC Kohout kulový voda s odvodněním G1"	kus	1,00000	560,00	560,00
60	722-PC Kohout kulový voda s odvodněním G5/4"	kus	2,00000	850,00	1 700,00
61	722-PC Uzávěr vody podomítkový G 1/2"	kus	10,00000	415,00	4 150,00
62	722-PC Uzávěr vody podomítkový G 3/4"	kus	4,00000	530,00	2 120,00
63	722-PC Ventil autom.termostatický do cirkulace G1/2", omezovač teploty,65st.krátkodobě	kus	1,00000	3 014,00	3 014,00
64	722-PC Ventil autom.termostatický do cirkulace G3/4", omezovač teploty,65st.krátkodobě	kus	1,00000	3 079,00	3 079,00
65	722 23-9101.R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	11,00000	96,90	1 065,90
66	722 23-9102.R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	1,00000	122,00	122,00
67	722 23-9103.R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	1,00000	136,00	136,00
68	722 23-9104.R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4"	kus	2,00000	162,00	324,00
69	722 13-0803.R00 Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 50 mm	m	100,00000	106,50	10 650,00
70	722 29-0822.R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,67000	2 450,00	1 641,50
71	722 17-2964.R00 Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 32 mm, vodovod	kus	1,00000	231,00	231,00
72	722 17-2965.R00 Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 40 mm, vodovod	kus	2,00000	289,00	578,00

Stavba:	MODERNIZACE 2.NP a 3.NP NEMOCNICE TIŠNOV	List č.5
Rozpočet:	D.1.4.e ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ	
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
73	998 72-2202.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	4 380,00000	1,45	6 351,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						516 052,62
74	725 01-4131.RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	2,00000	5 570,00	11 140,00
75	725 11-9306.R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,00000	894,00	1 788,00
76	725 11-9402.R00	Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu	soubor	2,00000	1 160,00	2 320,00
77	286-96752R	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá 3/6l	kus	2,00000	2 580,00	5 160,00
78	725-PC	Předstěnové systémy-souprava pro tlumení hluku WC, + mont.	kus	2,00000	186,00	372,00
79	726 21-1321.R00	Modul pro sádrokarony, h. 1120 mm	soubor	2,00000	11 040,00	22 080,00
80	726 21-1332.R00	Modul pro sádrokartony Special, ZTP, h. 1120 mm	soubor	6,00000	21 060,00	126 360,00
81	551-070190R	Oddálené pneumatické splachování ruční bílé, pro zabudování do zdi	kus	6,00000	1 826,00	10 956,00
82	642-40056R	Mísa klozetová závěsná Handicap, hluboké splachování, bílá	kus	6,00000	6 635,00	39 810,00
83	725-PC	Tlačítko ovládací plastové jednočinné	kus	6,00000	1 700,00	10 200,00
84	725-PC	Vodorovné madlo WC imobilní+mont.	kus	7,00000	1 050,00	7 350,00
85	725-PC	Sklopné madlo WC imobilní+mont.	kus	6,00000	1 600,00	9 600,00
86	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby 550 x 420 mm, bílé	soubor	6,00000	2 765,00	16 590,00
87	642-14484R	Umyvadlo keramické zdravotní 640 x 550 mm, bílé	kus	6,00000	2 335,00	14 010,00
88	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	12,00000	1 010,00	12 120,00
89	725 82-3121.RT2	Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvírání odpadu	kus	12,00000	3 810,00	45 720,00
90	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	12,00000	260,00	3 120,00
91	725 86-0213.R00	Sifon umyvadlový D 32/40 mm	kus	6,00000	428,50	2 571,00
92	725 86-0212.R00	Sifon umyvadlový pod omítku	kus	6,00000	741,00	4 446,00
93	725 86-9101.R00	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 40	kus	12,00000	184,00	2 208,00
94	725-PC	Svislé madlo umyvadlo imobilní+mont.	kus	6,00000	1 050,00	6 300,00
95	725 81-4106.R00	Ventil rohový s filtrem DN 15	soubor	24,00000	391,00	9 384,00
96	725 81-9201.R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	24,00000	152,50	3 660,00
97	725-PC	Nerezový žlab s odtokem DN50, + nerez mřížka+montáž, dl.800mm	kus	1,00000	6 605,00	6 605,00
98	725-PC	Nerezový žlab s odtokem DN50, + nerez mřížka+montáž, dl.900mm	kus	2,00000	7 250,00	14 500,00
99	725-PC	Nerezový žlab s odtokem DN50, + nerez mřížka+montáž, dl.1000mm	kus	1,00000	9 600,00	9 600,00
100	725-PC	Nerezový žlab s odtokem DN50, + nerez mřížka+montáž, dl.1300mm	kus	3,00000	10 450,00	31 350,00
101	725-PC	Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenství	kus	7,00000	3 950,00	27 650,00
102	725 84-9200.R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	7,00000	466,00	3 262,00
103	725 84-9302.R00	Montáž držáku sprchy	kus	7,00000	116,50	815,50
104	725-PC	Vodorovné madlo do sprchy +mont.	kus	2,00000	1 050,00	2 100,00
105	725-PC	Sklopné madlo do sprchy+mont.	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00
106	725-PC	Sklopné sedátko do sprchy+mont.	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00
107	642-71102R	Výlevka závěsná se sklopnou plastovou mřížkou, bílá	kus	2,00000	5 895,00	11 790,00
108	725 33-9101.R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	2,00000	1 065,00	2 130,00
109	726 21-1367.R00	Modul-výlevka do sádrokartonu	soubor	2,00000	7 940,00	15 880,00
110	725-PC	Baterie dřezová nástěnná s prodloužením, G1/2"x150mm	ks	2,00000	2 600,00	5 200,00
111	725 82-9202.R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	2,00000	427,50	855,00
112	725 11-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00000	207,00	621,00
113	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	16,00000	170,00	2 720,00

Stavba:	MODERNIZACE 2.NP a 3.NP NEMOCNICE TIŠNOV	List č.6
Rozpočet:	D.1.4.e ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ	
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
114	725 24-0812.R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	170,50	170,50
115	725 33-0820.R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	3,00000	253,50	760,50
116	725 86-0811.R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	19,00000	16,90	321,10
117	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	6,00000	96,60	579,60
118	725 31-0821.R00	Demontáž dřezů jednoduchých na konzolách	soubor	3,00000	161,50	484,50
119	725 82-0802.R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	16,00000	98,80	1 580,80
120	725 59-0812.R00	Přesun vybouraných hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,70000	2 230,00	1 561,00
121	998 72-5202.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	5 142,00000	0,36	1 851,12
Díl: 784		Malby				2 070,00
122	784 45-0031.RA0	Malba , penetrace 1x, barva 2x	m2	20,00000	103,50	2 070,00
Díl: 0		Ostatní				40 000,00
123	R02	Vypracování dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
124	R01	Zařízení staveniště-zřízení, demontáž, provoz	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: 999		Staveništní přesun hmot				0,00
125	999-1	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY BUDOU , UPŘESNĚNY INVESTOREM	kus	0,00000	0,00	0,00